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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

   

Starters 

 

BERTOLANI Roberto Veneto Italia 

Assistente Starters 

 

CASAL Luigi Veneto Italia  

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

C.P. Piné Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

SIGHEL Debora 

CASAL Luigi 

Trentino 

Veneto 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

IULIANI Stefano 

 

Lombardia Italia 

 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo Trentino 

 

Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

C.P. Piné Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

OCHNER Mario Trentino Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

ANESI Eva 

DALLAFIOR Juri 

 

Trentino 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

DE CARLI Luca 

BERNARDI Alessio 

Trentino 

Trentino  

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

C.P. Piné Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott.ssa CONTINI Delia 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: SIGHEL DEBORA 
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Elenco Iscritti  

Cognome Nome Sesso Società Regione Categoria  

Deimani Ludovica Clelia F V.G. Torino Piemonte Junior C Femminile 

Fontanella Ilaria F U.S.G. Pieve Cadore Veneto Junior C Femminile 

Benfatto Carola F Cardano Skating Lombardia Junior D Femminile 

Dossi Annalisa F C.P. Piné Trentino Junior D Femminile 

Fiorato Agnese F V.G. Torino Piemonte Junior D Femminile 

Kofler Mara F Ritten Sport Alto Adige Junior D Femminile 

Pellegrini Sara F S.G. Trento Trentino Junior D Femminile 

Sozzi Viola F Noale Ice Veneto Junior D Femminile 

Treibenreif Pia F Ritten Sport Alto Adige Junior D Femminile 

Venturino Anita F Cardano Skating Lombardia Junior D Femminile 

Baroni Alessandro M C.P. Piné Trentino Junior D Maschile 

Borsani Pietro M Cardano Skating Lombardia Junior D Maschile 

Brina Ryan M Ritten Sport Alto Adige Junior D Maschile 

De Carli Matteo M C.P. Piné Trentino Junior D Maschile 

Endrizzi Ryan M Ritten Sport Alto Adige Junior D Maschile 

Iuliani Andrea M Cardano Skating Lombardia Junior D Maschile 

Molinaroli Piotr M Noale Ice Veneto Junior D Maschile 

Resmini Andrea M S.G. Roana Veneto Junior D Maschile 

Abram Annalena F S.C. Alta Val di Non Trentino Junior E Femminile 

Avogaro Maia F Cardano Skating Lombardia Junior E Femminile 

Bridi Ester F S.G. Trento Trentino Junior E Femminile 

Casarin Anna F Noale Ice Veneto Junior E Femminile 

Cola Melissa F Bormio Ghiaccio Lombardia Junior E Femminile 

Ploner Katja F Ritten Sport Alto Adige Junior E Femminile 

Ploner Sonja F Ritten Sport Alto Adige Junior E Femminile 

Senatore Isabella F Noale Ice Veneto Junior E Femminile 

Bernardi Giovanni M C.P. Piné Trentino Junior E Maschile 

Canu Gian Mario M Cardano Skating Lombardia Junior E Maschile 

D'inca' Aronne M U.S.G. Pieve Cadore Veneto Junior E Maschile 

Gonczol Tobias M Bormio Ghiaccio Lombardia Junior E Maschile 

Lima Manuel Alejandro M V.G. Pergine Trentino Junior E Maschile 

Morano Jacopo Kangfeng M V.G. Torino Piemonte Junior E Maschile 

Rosini Alvise Luciano M U.S.G. Pieve Cadore Veneto Junior E Maschile 
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1. Result 300 Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 27 Sonja Ploner EF RIT 1 O 33.00 PB 
 

2 2 Maia Avogaro EF CAR 4 I 33.90 PB 
 

3 10 Anna Casarin EF NOA 2 I 33.94 PB 
 

4 26 Katja Ploner EF RIT 2 O 34.13  

 

5 1 Annalena Abram EF SCN 4 O 36.00  

 

6 7 Ester Bridi EF SGT 1 I 36.77 PB 
 

7 11 Melissa Cola EF BOR 3 O 39.17 PB 
 

8 30 Isabella Senatore EF NOA 3 I 39.27  

 

 

 

 

2. Result 300 Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 29 Alvise Luciano Rosini EM PDC 2 O 33.81 PB 
 

2 5 Giovanni Bernardi EM CPP 1 I 34.73 PB 
 

3 12 Aronne D'inca' EM PDC 4 O 35.19  

 

4 19 Tobias Gonczol EM BOR 3 O 36.24 PB 
 

5 9 Gian Mario Canu EM CAR 2 I 40.52  

 

6 24 Jacopo Kangfeng Morano EM VGT 3 I 43.72 PB 
 

7 22 Manuel Alejandro Lima EM VGP 4 I 48.80 FL 
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3. Result 300 Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 15 Annalisa Dossi DF CPP 2 O 29.87  

 

2 14 Ludovica Clelia Deimani CF VGT 5 O 30.29 PB 
 

3 4 Carola Benfatto DF CAR 5 I 30.30  

 

4 18 Ilaria Fontanella CF PDC 3 O 30.99 PB 
 

5 32 Pia Treibenreif DF RIT 1 I 31.08 PB 
 

6 17 Agnese Fiorato DF VGT 3 I 31.39 PB 
 

7 33 Anita Venturino DF CAR 4 O 32.00  

 

8 25 Sara Pellegrini DF SGT 1 O 33.04  

 

9 31 Viola Sozzi DF NOA 2 I 33.90  

 

10 21 Mara Kofler DF RIT 4 I 34.55  

 

 

 

  

4. Result 300 Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 23 Piotr Molinaroli DM NOA 3 O 28.03  

 

2 3 Alessandro Baroni DM CPP 1 O 29.65  

 

3 6 Pietro Borsani DM CAR 2 O 29.84  

 

4 8 Ryan Brina DM RIT 4 I 30.49  

 

5 16 Ryan Endrizzi DM RIT 1 I 30.68  

 

6 13 Matteo De Carli DM CPP 2 I 31.09  

 

7 28 Andrea Resmini DM SGR 4 O 31.61 PB 
 

8 20 Andrea Iuliani DM CAR 3 I 32.21 PB 
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5. Result 500 Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 27 Sonja Ploner EF RIT 1 O 55.31 PB 
 

2 2 Maia Avogaro EF CAR 3 I 56.32 PB 
 

3 26 Katja Ploner EF RIT 2 O 56.61  

 

4 10 Anna Casarin EF NOA 4 O 58.35  

 

5 1 Annalena Abram EF SCN 4 I 1:00.78  

 

6 7 Ester Bridi EF SGT 2 I 1:01.83 PB 
 

7 30 Isabella Senatore EF NOA 1 I 1:04.87  

 

8 11 Melissa Cola EF BOR 3 O 1:07.96 PB 
 

 

 

 

6. Result 500 Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 29 Alvise Luciano Rosini EM PDC 3 I 57.12  

 

2 5 Giovanni Bernardi EM CPP 4 I 58.45 PB 
 

3 12 Aronne D'inca' EM PDC 1 I 1:00.72  

 

4 9 Gian Mario Canu EM CAR 3 O 1:10.39  

 

5 24 Jacopo Kangfeng Morano EM VGT 4 O 1:12.78 PB 
 

6 22 Manuel Alejandro Lima EM VGP 2 I 1:14.35  

 

 19 Tobias Gonczol EM BOR 2 O DNF  
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7. Result 500 Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 15 Annalisa Dossi DF CPP 2 O 47.53  

 

2 14 Ludovica Clelia Deimani CF VGT 5 I 48.15 PB 
 

3 4 Carola Benfatto DF CAR 3 O 49.78  

 

4 18 Ilaria Fontanella CF PDC 2 I 50.14  

 

5 17 Agnese Fiorato DF VGT 1 O 50.19 PB 
 

6 33 Anita Venturino DF CAR 4 I 50.45  

 

7 32 Pia Treibenreif DF RIT 5 O 51.34  

 

8 25 Sara Pellegrini DF SGT 3 I 51.49  

 

9 21 Mara Kofler DF RIT 4 O 55.89 PB 
 

10 31 Viola Sozzi DF NOA 1 I 56.19  

 

 

 

 

8. Result 500 Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 23 Piotr Molinaroli DM NOA 1 O 44.03  

 

2 3 Alessandro Baroni DM CPP 2 O 46.45  

 

3 6 Pietro Borsani DM CAR 4 O 47.41  

 

4 8 Ryan Brina DM RIT 1 I 48.55  

 

5 16 Ryan Endrizzi DM RIT 4 I 49.08  

 

6 28 Andrea Resmini DM SGR 3 O 50.43 PB 
 

7 13 Matteo De Carli DM CPP 2 I 50.86  

 

8 20 Andrea Iuliani DM CAR 3 I 51.99 PB 
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9. Result 300 Junior E FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 27 Sonja Ploner EF RIT 4 I 33.49  

 

2 26 Katja Ploner EF RIT 3 I 33.84  

 

3 2 Maia Avogaro EF CAR 4 O 33.92  

 

4 10 Anna Casarin EF NOA 3 O 34.93  

 

5 1 Annalena Abram EF SCN 2 I 36.41  

 

6 7 Ester Bridi EF SGT 2 O 36.96  

 

7 30 Isabella Senatore EF NOA 1 O 38.08  

 

8 11 Melissa Cola EF BOR 1 I 40.40  

 

 

 

 

10. Result 300 Junior E MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 29 Alvise Luciano Rosini EM PDC 4 I 34.90  

 

2 5 Giovanni Bernardi EM CPP 4 O 35.04  

 

3 12 Aronne D'inca' EM PDC 3 I 36.26  

 

4 19 Tobias Gonczol EM BOR 2 I 36.97  

 

5 9 Gian Mario Canu EM CAR 3 O 40.76  

 

6 22 Manuel Alejandro Lima EM VGP 1 O 42.63  

 

7 24 Jacopo Kangfeng Morano EM VGT 2 O 45.11  
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11. Result 500 Junior D FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 15 Annalisa Dossi DF CPP 5 I 47.72  

 

2 14 Ludovica Clelia Deimani CF VGT 5 O 47.97 PB 
 

3 4 Carola Benfatto DF CAR 4 I 49.24  

 

4 17 Agnese Fiorato DF VGT 3 I 50.13 PB 
 

5 18 Ilaria Fontanella CF PDC 4 O 50.44  

 

6 32 Pia Treibenreif DF RIT 3 O 50.74 PB 
 

7 33 Anita Venturino DF CAR 2 I 51.17  

 

8 25 Sara Pellegrini DF SGT 2 O 52.84  

 

9 31 Viola Sozzi DF NOA 1 I 55.91  

 

10 21 Mara Kofler DF RIT 1 O 57.22  

 

 

 

 

12. Result 500 Junior D MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 23 Piotr Molinaroli DM NOA 4 I 44.42  

 

2 3 Alessandro Baroni DM CPP 4 O 47.29  

 

3 6 Pietro Borsani DM CAR 3 I 47.86  

 

4 8 Ryan Brina DM RIT 3 O 48.49  

 

5 16 Ryan Endrizzi DM RIT 2 I 48.87  

 

6 28 Andrea Resmini DM SGR 1 I 51.25  

 

7 13 Matteo De Carli DM CPP 2 O 51.48  

 

8 20 Andrea Iuliani DM CAR 1 O 52.70  
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13. Result 500 Junior E FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 Maia Avogaro EF CAR 4 O 55.53 PB 
 

2 27 Sonja Ploner EF RIT 4 I 56.02  

 

3 26 Katja Ploner EF RIT 3 I 57.65  

 

4 10 Anna Casarin EF NOA 2 I 58.43  

 

5 1 Annalena Abram EF SCN 3 O 1:02.42  

 

6 7 Ester Bridi EF SGT 2 O 1:02.55  

 

7 30 Isabella Senatore EF NOA 1 O 1:04.06 PB 
 

8 11 Melissa Cola EF BOR 1 I 1:10.63  

 

 

 

 

14. Result 500 Junior E MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 29 Alvise Luciano Rosini EM PDC 4 O 58.34  

 

2 12 Aronne D'inca' EM PDC 2 O 59.75  

 

3 19 Tobias Gonczol EM BOR 2 I 59.78  

 

4 5 Giovanni Bernardi EM CPP 3 O 1:00.63  

 

5 9 Gian Mario Canu EM CAR 4 I 1:09.08  

 

6 22 Manuel Alejandro Lima EM VGP 1 O 1:12.94  

 

7 24 Jacopo Kangfeng Morano EM VGT 3 I 1:18.30  
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15. Result 1000 Junior D FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 15 Annalisa Dossi DF CPP 5 I 1:39.09  

 

2 4 Carola Benfatto DF CAR 4 I 1:41.50  

 

3 14 Ludovica Clelia Deimani CF VGT 5 O 1:42.66 PB 
 

4 18 Ilaria Fontanella CF PDC 4 O 1:46.37  

 

5 25 Sara Pellegrini DF SGT 2 O 1:47.17 PB 
 

6 33 Anita Venturino DF CAR 2 I 1:48.63  

 

7 32 Pia Treibenreif DF RIT 3 O 1:50.19  

 

8 31 Viola Sozzi DF NOA 1 I 1:56.68  

 

9 21 Mara Kofler DF RIT 1 O 1:59.56 PB 
 

 17 Agnese Fiorato DF VGT 3 I DQ  

 

 

 

 

16. Result 1000 Junior D MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 23 Piotr Molinaroli DM NOA 4 I 1:29.57  

 

2 3 Alessandro Baroni DM CPP 4 O 1:37.26  

 

3 8 Ryan Brina DM RIT 3 O 1:40.11  

 

4 6 Pietro Borsani DM CAR 3 I 1:42.70  

 

5 28 Andrea Resmini DM SGR 1 I 1:44.48  

 

6 16 Ryan Endrizzi DM RIT 2 I 1:45.28  

 

7 13 Matteo De Carli DM CPP 2 O 1:50.70  

 

8 20 Andrea Iuliani DM CAR 1 O 1:51.89  
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Final Classification Junior E FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 27 Sonja Ploner EF RIT 33.00 (1) 55.31 (1) 33.49 (1) 56.02 (2) 222.146 

2 2 Maia Avogaro EF CAR 33.90 (2) 56.32 (2) 33.92 (3) 55.53 (1) 224.883 

3 26 Katja Ploner EF RIT 34.13 (4) 56.61 (3) 33.84 (2) 57.65 (3) 227.543 

4 10 Anna Casarin EF NOA 33.94 (3) 58.35 (4) 34.93 (4) 58.43 (4) 231.562 

5 1 Annalena Abram EF SCN 36.00 (5) 1:00.78 (5) 36.41 (5) 1:02.42 (5) 243.883 

6 7 Ester Bridi EF SGT 36.77 (6) 1:01.83 (6) 36.96 (6) 1:02.55 (6) 247.263 

7 30 Isabella Senatore EF NOA 39.27 (8) 1:04.87 (7) 38.08 (7) 1:04.06 (7) 257.846 

8 11 Melissa Cola EF BOR 39.17 (7) 1:07.96 (8) 40.40 (8) 1:10.63 (8) 271.206 
 

 
Final Classification Junior E MASCHILE 

 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 29 Alvise Luciano Rosini EM PDC 33.81 (1) 57.12 (1) 34.90 (1) 58.34 (1) 229.976 

2 5 Giovanni Bernardi EM CPP 34.73 (2) 58.45 (2) 35.04 (2) 1:00.63 (4) 235.363 

3 12 Aronne D'inca' EM PDC 35.19 (3) 1:00.72 (3) 36.26 (3) 59.75 (2) 239.553 

4 9 Gian Mario Canu EM CAR 40.52 (5) 1:10.39 (4) 40.76 (5) 1:09.08 (5) 274.936 

5 24 
Jacopo Kangfeng 
Morano 

EM VGT 43.72 (6) 1:12.78 (5) 45.11 (7) 1:18.30 (7) 299.129 

6 22 
Manuel Alejandro 
Lima 

EM VGP 48.80 (7) 1:14.35 (6) 42.63 (6) 1:12.94 (6) 299.673 

 19 Tobias Gonczol EM BOR 36.24 (4) DNF  36.97 (4) 59.78 (3) 181.796 
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Final Classification Junior D FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 15 Annalisa Dossi DF CPP 29.87 (1) 47.53 (1) 47.72 (1) 1:39.09 (1) 194.578 

2 14 
Ludovica Clelia 
Deimani 

CF VGT 30.29 (2) 48.15 (2) 47.97 (2) 1:42.66 (3) 197.933 

3 4 Carola Benfatto DF CAR 30.30 (3) 49.78 (3) 49.24 (3) 1:41.50 (2) 200.270 

4 18 Ilaria Fontanella CF PDC 30.99 (4) 50.14 (4) 50.44 (5) 1:46.37 (4) 205.415 

5 32 Pia Treibenreif DF RIT 31.08 (5) 51.34 (7) 50.74 (6) 1:50.19 (7) 208.975 

6 33 Anita Venturino DF CAR 32.00 (7) 50.45 (6) 51.17 (7) 1:48.63 (6) 209.268 

7 25 Sara Pellegrini DF SGT 33.04 (8) 51.49 (8) 52.84 (8) 1:47.17 (5) 212.981 

8 31 Viola Sozzi DF NOA 33.90 (9) 56.19 (10) 55.91 (9) 1:56.68 (8) 226.940 

9 21 Mara Kofler DF RIT 34.55 (10) 55.89 (9) 57.22 (10) 1:59.56 (9) 230.473 

 17 Agnese Fiorato DF VGT 31.39 (6) 50.19 (5) 50.13 (4) DQ   

 

 
Final Classification Junior D MASCHILE 

 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 23 Piotr Molinaroli DM NOA 28.03 (1) 44.03 (1) 44.42 (1) 1:29.57 (1) 179.951 

2 3 Alessandro Baroni DM CPP 29.65 (2) 46.45 (2) 47.29 (2) 1:37.26 (2) 191.786 

3 6 Pietro Borsani DM CAR 29.84 (3) 47.41 (3) 47.86 (3) 1:42.70 (4) 196.353 

4 8 Ryan Brina DM RIT 30.49 (4) 48.55 (4) 48.49 (4) 1:40.11 (3) 197.911 

5 16 Ryan Endrizzi DM RIT 30.68 (5) 49.08 (5) 48.87 (5) 1:45.28 (6) 201.723 

6 28 Andrea Resmini DM SGR 31.61 (7) 50.43 (6) 51.25 (6) 1:44.48 (5) 206.603 

7 13 Matteo De Carli DM CPP 31.09 (6) 50.86 (7) 51.48 (7) 1:50.70 (7) 209.506 

8 20 Andrea Iuliani DM CAR 32.21 (8) 51.99 (8) 52.70 (8) 1:51.89 (8) 214.318 
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Risultati Seconda 

Giornata 
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17. Result Gara in linea Junior E FEMMINILE 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps       

1 4 / 10 Anna Casarin EF NOA 1       

2 3 / 26 Katja Ploner EF RIT 1       

3 2 / 2 Maia Avogaro EF CAR 1       

4 1 / 27 Sonja Ploner EF RIT 1       

5 6 / 7 Ester Bridi EF SGT 1       

6 8 / 11 Melissa Cola EF BOR 1       

7 5 / 1 Annalena Abram EF SCN 1       
 

18. Result Gara in linea Junior E MASCHILE 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps       

1 9 / 29 Alvise Luciano Rosini EM PDC 1       

2 10 / 5 Giovanni Bernardi EM CPP 1       

3 15 / 19 Tobias Gonczol EM BOR 1       

4 11 / 12 Aronne D'inca' EM PDC 1       

5 12 / 9 Gian Mario Canu EM CAR 1       

6 13 / 24 
Jacopo Kangfeng 
Morano 

EM VGT 1       

7 14 / 22 Manuel Alejandro Lima EM VGP 1       
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Team Pursuit Junior D – 4 laps 

 

  Lap 1 Lap 2 Lap 3 Final Time 

1. 

Lombardia 

Carola Benfatto,  

Pietro Borsani,  

Andrea Iuliani,  

Anita Venturino 

44.03 1:25.50 2:04.70 2:43.23 

2. 

Trentino 

Sara Pellegrini,  

Matteo De Carli,  

Alessandro Baroni,  

Annalisa Dossi 

43.64 1:23.95 2:05.01 2:43.83 

3. 

Veneto 

Viola Sozzi,  

Ilaria Fontanella,  

Piotr Molinaroli,  

Andrea Resmini 

34.33 1:23.59 2:04.24 2:44.02 

4. 

Alto Adige 

Ryan Endrizzi,  

Ryan Brina,  

Pia Treibenreif,  

Mara Kofler 

45.89 1:29.34 2:15.56 3:01.90 
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Classifica Finale Comitati 

 

 

 Comitato Punti 

1. Veneto 204 
2. Trentino 183 
3. Lombardia 165 
4. Alto Adige 128 

5. Piemonte 41 
 


